MATTH. II. 12, 13. A diebus autem Johannis Baptiste, usque nunc, regnum calorum vim patitur, & violenti rapiunt illud. Omnes enim Prophetæ & Lex usque ad Johannem prophetaverunt. Luc. 16. 16.

Joh. 4. 21. Dicit ei Jesus, Mulier crede mihi, quia venit hora, quando fuisse gestatas, te hoc, neque in Jerusalem adorabitis Patrem.

Act. 10. 28. Dixitque ad illos, Vos scitis quomodo abominatum sit viro Judæo conjugi aut accedere ad alienigenam: sed mihi offendit Deus, neminem communem aut inmundum dicere hominem.

Act. 13. 38, 39. Notum igitur sit vobis, viri fratres, quia per hunc vobis remissa peccatorum annuntiatur, & ab omnibus quibus non potuistis in lege Moysi justificari, in hoc omnis qui credit, justificatur.

Act. 15. 5, & seq. Surrexerunt autem quidam de hæresi phariseorum, qui crediderunt dicentes, Quia oportet circumcidi eos, præcipere quoque servare legem Moysi. Conveneruntque Apostoli & Seniores de verbo hoc. Cum autem magna conquisitio fieret, surgens Petrus dixit ad eos Nunc ergo qui d' tentatis Deum imponere jugum super cervices Discipulorum, quod neque patres nostri, neque nos portare potuimus? Et postquam tacuerunt, respondit Jacobus dicens Propter quod ego judico non inquietari eos, qui ex Gentibus convertuntur ad Deum, sed scribere ad eos ut abstineant se à contaminationibus simulacrorum, & fornicatione, & suffocatis, & sanguine Tunc placuit Apostolis & Senioribus cum omni Ecclesia, eligere viros ex eis, & mittere Antiochiam scribentes per manus eorum, Apostoli & Seniores fratres his qui sunt Antiochie Salutem visum est Spiritui sancto & nobis, nihil ultra vobis imponere oneris quam hæc necessaria, ut abstineatis vos ab immolatis simulacrorum, & sanguine, & suffocato, & fornicatione.

Rom. 3. 21, 28. Per Legem enim cognitio peccati: nunc autem sine Lege justitia Dei manifestata est, testificata à Lege & Prophetis. Arbitratur enim justificari hominem per fidem sine operibus Legis.

Rom. 6. 14, 15. Peccatum enim vobis non dominabitur, non enim sub Lege estis, sed sub gratia.

betis fiduciam, & loco quem dedi vobis, & patribus vestris, sicut feci Silo, & projiciam vos à facie mea.

Jerem. 31. 31, & seq. Ecce dies venient, dicit Dominus, & feriam domui Israël, & domui Juda fœdus novum; non secundum pactum quod pepigi cum patribus eorum, in die qua apprehendi manum eorum, ut educerem eos de terra Egypti; pactum quod irritum fecerunt, & ego dominatus sum eorum, dicit Dominus. Dabo legem meam in visceribus eorum, & in corde eorum scribam eam.

Ezech. 7. 26. Conturbatio super conturbationem veniet, & auditus super auditum, & quærent visionem de Propheta, & consilium à Senioribus.